



Національна Водопровідна Компанія ®

NATIONAL WASSER Co

04080 м.Київ, вул. В.Хвойки 10, тел /044/ 463-58-70 / 463-58-71
/ 463-58-72 / 463-58-73 факс / 468-63-38/

<http://www.nvk.ua> ; e-mail nvk@nvk.ua

р/р26008303177801 в АКБ "ТАС-Комерцбанк" МФО 300164, ЗКПО 30468730

Уважаемый Владимир Николаевич,

стоимость вашего бассейна диаметром 3,5 метра и глубиной 1,2 метра составляет 7854,00

Основное оборудование						
ПЛЕНОЧНЫЕ БАССЕЙНЫ						
круглые ((голубая пленка 06 мм)						
535070	3500x1200 мм	шт.	7854,00	1	7854,00	
Регуляторы уровня воды						
15241	Скиммер пластм	шт.	594,60	1	594,60	

Смета на минимальное оборудование приведена ниже:

		Регуляторы уровня воды				
	15241	Скиммер пластм	шт.	594,60	1	594,60
		Закладные элементы				
	3113	Стеной проходной элемент	шт.	290,00	1	290,00
	3113	Выпускное сопло	шт.	290,00	1	290,00
		Лестница				
	PS -0723	Лестница 4-х ступенчатая	шт.	1990,00	1	1990,00
		Средства контроля.Дозаторы				
	690204	Тестер Cl/pH	шт.	119,70	1	119,70
		Фильтровальные установки				
	FV -750	Фильтровальный бак 400	шт.	1450,10	1	1450,10
	DY150M	Насос 7м3/ч	шт.	1663,30	1	1663,30
		Песок кварцевый, мешок 25 кг	шт.	150,00	3	450,00
		Теплообменники, регуляторы и программаторы		0,00	1	0,00
	UFS-1	Щит управления с таймером	шт.	350,00	1	350,00
		Оборудование для уборки бассейнов				
	60341	VBB щетка с боковым ворсом	шт.	145,00	1	145,00
	6113	38 мм гофрированный шланг	шт.	33,40	5	167,00
	61131	38 мм РЕ наконечник трубы	шт.	24,90	2	49,80
	6551	Телескоп 2,5-5 м	шт.	268,30	1	268,30

Еще ниже приведена смета на дополнительное оборудование:

		Дополнительное оборудование (на выбор)				
		Подводное освещение и принадлежности (рекомендуется)				
		Трубка для защиты кабеля	м.п.	12,00	2	24,00
	B -005	Монтажная коробка	шт.	83,90	1	83,90
	B -039-CP	300 Вт рефлектор пластм.кругл.бетон	шт.	895,90	1	895,90
	PS -0723	Трансформатор 600VA	шт.	555,50	1	555,50
		Стационарные противотоки IML		0,00	1	0,00
	A -033	Монтажный набор для противотока	к-т	4041,30	1	4445,43
		Насос 70м3/ч	шт.	7500,20	1	8250,22
	713010	Поручни НЖ, 1м.		1530,80	1	1683,88

Стоимость монтажа будет определена после уточнения места и условий установки.
Техническое задание на выполнение общестроительных работ будет Вам предоставлено после уточнения места и условий установки.

Лист Коммерческого предложения направляю Вам повторно.

С уважением
Дреголюк